
 

Aktuální k datu: 05-04-2025 05:45

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/hodiny-s-nstnnou-samolepkou-diy-p-3510.html

  
Hodiny s nástěnnou
samolepkou - DIY

Katalogové číslo 099,132687

Kód EAN 5902768132687

Popis produktu
Hodinys nástěnnou samolepkou - udělej si sám Dekorační samolepky s kulatými hodinami jsou ideálním způsobem, jak
dát interiéru vašeho domova velkou, ale velmi rychlou změnu. Dejte sbohem nudným bezbarvým stěnám, protože vás čeká
velká revoluce, která dodá vašim stěnám šmrnc, a to díky této super sadě skládající se ze samolepicích samolepek a hodin.
hodiny mají na zadní straně háček, samolepky se snadno lepí a efekt je úžasný. Stěna vyzdobená takovými hodinami se stane
nejčastěji prohlíženým a obdivovaným objektem díky nápaditosti a preciznosti zpracování.

 Dodají vašemu pokoji moderní atmosféru, které dosáhnete s malou finanční investicí.Gadžet ve zkratce: - nástěnné hodiny
se samolepkou

- decorative sticker made of glossy, self-adhesive paper - clock with dimensions: 10 cm (průměr ciferníku), 18 cm (průměr
ručiček).

- hodiny na baterie: (není součástí dodávky)

- hodiny mají na zadní straně háček

- velikost dekorace:
 50 x 50 cm - super vychytávka do domácnosti, skvělý nápad na dárek

Rozměry výrobku:19 x 31 x 5 cm

Hmotnost výrobku: 0,43 kg

Minimální objednávka: 1 ks

Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/hodiny-s-nstnnou-samolepkou-diy-p-3510.html
http://www.tcpdf.org

